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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 579.005.342
C X P GASTOS EN PERSONAL21 393.739.828
PERSONAL DE PLANTA21 01 217.017.965
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 194.864.878
SUELDOS BASE21 01 001 77.636.437001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.641.186004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.641.186004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 10.311.815009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 9.630.000009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 01 001 681.815009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.831.257011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.831.257011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 2.883.979014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 2.883.979014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.543.364019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.543.364019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.265.494028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.265.494028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.143.494031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.143.494031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 77.607.852044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 77.607.852044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.348.858
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.348.858002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 17.853.159
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 17.805.128005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 48.031006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 -48.930
AGUINALDOS21 01 005 -48.930001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 01 005 -48.930001.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 89.233.198
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 83.662.297
SUELDOS BASE21 02 001 32.957.903001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.943.691004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.943.691004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 8.279.282009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 8.017.367009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 261.915009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.600.637011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.600.637011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.828.995027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.828.995027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 93.886030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 93.886030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 32.957.903042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 1.741.124
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.741.124002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 3.829.777
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 3.771.887005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 57.890006

OTRAS REMUNERACIONES21 03 87.488.665
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 74.356.593
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 13.132.072
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 177.118.682
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 6.576.923
PARA VEHÍCULOS22 03 001 4.281.877
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PARA CALEFACCIÓN22 03 003 2.295.046
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 93.841.125
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 1.603.251
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 6.267.979
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 59.072.258
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 24.536.370
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 150.226
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 724.460
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 429.049
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 254.303
EQUIPOS MENORES22 04 013 803.229
SERVICIOS BÁSICOS22 05 9.019.824
ELECTRICIDAD22 05 001 4.286.455
AGUA22 05 002 617.916
GAS22 05 003 353.492
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.579.554
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 835.455
ACCESO A INTERNET22 05 007 346.952
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 8.450.266
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 3.049.645
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 3.248.149
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 2.152.472
SERVICIOS GENERALES22 08 58.138.147
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 22.177.854
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 15.327.200
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 112.800
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 180.000
OTROS22 08 999 20.340.293
ARRIENDOS22 09 590.000
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 590.000
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 251.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 251.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 251.397
GASTOS MENORES22 12 002 251.397
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 8.146.832
MOBILIARIO Y OTROS29 04 2.977.959
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 2.362.547
MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA29 05 001 336.094
OTRAS29 05 999 2.026.453
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 840.378
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 840.378
PROGRAMAS INFORMÁTICOS29 07 1.965.948
PROGRAMAS COMPUTACIONALES29 07 001 1.965.948


